
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 畑中　直哉 [SAJ] コース名

樹氷スノーピアコース
主審 中島　信二 [岡山] スタート地点 1025m

フィニッシュ地点 775m
競技委員長 森岡　靖彦 [鳥取] 標高差 250m

ホモロゲーションNo. SAJ25-GS-156/11

１本目 ２本目
コースセッター 近藤　次郎 [岡山] コースセッター 清水　正人 [鳥取]
前走者 - A - 芦澤　祐希 前走者 - A - 芦澤　祐希
前走者 - B - 芦澤　海李 前走者 - B - 芦澤　海李
前走者 - C - 山根　大輝 前走者 - C - 山根　大輝
前走者 - D - 正富　颯人 前走者 - D - 正富　颯人

旗門数 38(37) スタート時間 9:20 旗門数 39(37) スタート時間 12:10
天候 晴天 雪質 ハード 天候 晴れ 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 6℃ / 3℃ スタート／フィニッシュ気温 10℃ / 10℃

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 1 3004090 堤 晴彩 学連 鳥取大学 1 1:00.90 1:02.33 2:03.23 0.00
2 2 3012535 杉浦 朱里 広島 豊平SC - 1:03.71 1:05.60 2:09.31 43.91
3 6 3008285 増田 由希子 島根 松江南高校 1 1:07.96 1:06.30 2:14.26 79.66
4 3 3008615 南波 陽菜 福岡 香椎高校 1 1:06.37 1:08.23 2:14.60 82.12
5 7 3008005 福井 理恵 鳥取 鳥取城北高校 1 1:07.14 1:08.02 2:15.16 86.16
6 4 3008280 中林 彩 鳥取 鳥取城北高校 1 1:08.49 1:08.51 2:17.00 99.45
7 5 3006965 清水 みもい 鳥取 米子東高校 2 1:07.63 1:09.51 2:17.14 100.46
8 8 3008279 波多野 由夏 鳥取 鳥取城北高校 1 1:08.49 1:10.75 2:19.24 115.63
9 9 3012505 藤原 江利 愛媛 宇和高校 2 1:11.43 1:12.23 2:23.66 147.55
10 11 3012489 中塚 遥子 岡山 美作高校 2 1:28.16 1:28.74 2:56.90 387.62

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
10 3011413 寺本 優 鳥取 米子北高校 1

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 1 3004090 堤 晴彩 学連 鳥取大学 1 17.84 17.84 0.00
2 2 3012535 杉浦 朱里 広島 豊平SC - 76.77 76.77 43.91
3 6 3008285 増田 由希子 島根 松江南高校 1 96.29 96.29 79.66
4 3 3008615 南波 陽菜 福岡 香椎高校 1 128.31 128.31 82.12
5 7 3008005 福井 理恵 鳥取 鳥取城北高校 1 130.39
6 4 3008280 中林 彩 鳥取 鳥取城北高校 1 133.78
7 5 3006965 清水 みもい 鳥取 米子東高校 2 112.45 112.45 100.46
8 8 3008279 波多野 由夏 鳥取 鳥取城北高校 1 172.35
9 9 3012505 藤原 江利 愛媛 宇和高校 2 209.76
10 11 3012489 中塚 遥子 岡山 美作高校 2 584.10

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 1 3004090 堤 晴彩 学連 鳥取大学 1 17.84
2 2 3012535 杉浦 朱里 広島 豊平SC - 76.77
3 6 3008285 増田 由希子 島根 松江南高校 1 96.29
7 5 3006965 清水 みもい 鳥取 米子東高校 2 112.45
4 3 3008615 南波 陽菜 福岡 香椎高校 1 128.31

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 431.66

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 431.66
該当選手のレースポイント (C) 306.15

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 55.717

四捨五入 55.72
ペナルティ計算値 55.72

ミニマムペナルティ 9.90
マックスペナルティ 200.00

適用ペナルティ 55.72
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